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Beslut om sänkt hastighet på Skyttevägen Unnaryd 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar om en ny lokal trafikföreskrift där högsta tillåtna hastigheten 
ändras från 70 km/timmen till 40 km/timmen från tättbebyggt område Unnaryd på Skyttevägen 480 
meter. 

Beskrivning av ärendet 
Samhällsbyggnadskontoret har mottagit en hemställan från boende avseende trafiksäkerheten på 
Skyttevägen i Unnaryd, i anslutning till Myntgatan. 
Mot bakgrund av inkomna synpunkter samt kommunens egen översyn av platsen behöver Hylte 
kommun besluta att skriva en lokal trafikföreskrift om ändrad hastighetsbegränsning och att se över 
nödvändigheten av farthinder som trafiksäkerhetshöjande åtgärd. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Byte av vägmärken och eventuella farthinder ca 3-5 KKR som tas i befintlig budget 

Ärendet och dess beredning 
Hemställan inkom till Hylte kommun och Enhet Gata och Park har undersökt vidare på plats, 
hemställans krav och motiveringar. På aktuell sträcka övergår hastighetsbegränsningen från 40 km/h 
till 70 km/h cirka 50–70 meter efter anslutningen från Myntgatan. Sträckan är belägen i direkt 
anslutning till bostadsbebyggelse där oskyddade trafikanter, inklusive barn, regelbundet vistas. 
Gata och Park har tagit del av uppgifter genom hemställan om inträffade incidenter, bland annat 
avåkningar in på privata fastigheter.  

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Utifrån platsens utformning och närhet till bostäder bedömer Gata och Park att nuvarande 
hastighetsreglering kan innebära en förhöjd risk ur trafiksäkerhetssynpunkt. Den snabba övergången 
från 40 km/h till 70 km/h, förekomst av oskyddade trafikanter och indikationer på bristande 
efterlevnad av hastighetsbegränsning. 
Gata och Park ser därför behov av att ändra hastighetsgränsen samt eventuella kompletterande åtgärder 
för att öka trafiksäkerheten. 

Handlingar i ärendet 
Hemställan som skickats till kommunen. 
Föreskrift om hastighetsbegränsning på Skytevägen 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
Gata och Park för verkställande 
Polismyndighet för yttrande 
 
 
 
Katarina Paulsson Patrick Nordin 
Samhällsbyggnadschef Park- och gatuchef 
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